Eidem (Regi Russiae Illustri)31 

INNOCENTIUS EPISCOPUS etc.
Cupientes tuis votis annuere, ac volontés in omnibus, quantum cum Deo 

possumus, tuae satisfacere voluntati, dilectos filios, Fratres Alexium, et . .  . , 
Socium eius, qui cum ipso fuit in Boemia, Ordinis Praedicatorum, tibi ad 
morandum tecum duximus concedendos, committentes eis auctoritate prae
sentium eandem auctoritatem, quam habent ii, qui sunt ad Tartaros destinati. 

Datum ut supra ( V . Nonas Maii, Anno tertio).

30 Danieli.
31 Danieli.

З - D ocum enta Pontif. Rom anorum , vol. I

18.
Lugduni, 3 . V . 1246

Fratrem Alexium et eius socium de praedicta missione ad Regem Danielem 
Innocentius IV certiorem facit.

ASV, Reg. Vat., voi. 21, fol. 276, nr. 482.
APF, Miscellanea, vol. 16, fol. 105.
Turgenev J., op. cit., I, c. 58, nr. 64.
Erben, Regesta Bohemia, I, p. 540, nr. 1149.
Potthast, op. cit., II, nr. 12096.
E. Berger, op. cit. p. 272, nr. 1822.
Ptasnik J., op. cit., p. 28, nr. 47.
C uB A T y j M., op. cit., p. 88, nr. 18.

Fratri Alexio, et . . . .  Socio eius, qui fuit cum ipso in Boemia, Ordinis Prae- 
dicatorum.

INNOCENTIUS EPISCOPUS etc.
Cupientes, clarissimi in Christo filii nostri . . . Regis Russie Illustris vo

tis annuere, ac volentes in omnibus, quantum cum Deo possumus, sue sa
tisfacere voluntati, vos sibi ad morandum secum diximus concedendos, com
mittentes vobis auctoritate litterarum nostrarum eandem auctoritatem, quam 
habent, ii, qui sunt ad Tartaros destinati.

Quocirca mandamus, quatenus sine dilatione ad eiusdem Regis praesen
tiam accedatis, cum eo, quamdiu sibi placuerit, moraturi.

Datum ut supra (Lugduni 5 Nonas Maii, Anno 3°).

19.
Lugduni, 1 . X . 1246

Innocentius IV Episcopatui catholico Orientis iniungit, ut captivos Christia
nos, Ruthenos etiam , ad pristinam curent restitui libertatem.

ASV, Reg. Vat., voi. 21, fol. 325rv, nr. 127.
Erben, Regesta Bohemiae, I, p. 541, nr. 1153.
Potthast, op. cit., II, nr. 12283.
E. Berger, op. cit., I, p. 316, nr. 2122.

Patriarchae Jerosolimitano Apostolicae Sedis Legato et Universis Archiepis- 
copis, Episcopis per Regnum Jerosolimitanum constitutis.

INNOCENTIUS EPISCOPUS etc.
Cum, sicut accepimus, nonnulli mercatores Januenses, Pisani, et Veneti 

de partibus Constantinopolitanis navigantes in Regnum Jerosolimitanum 
quam plures Grecos, Bulgares, Ruthenos et Blacos christianos, tam mares 
quam feminas, secum in navibus detulerunt, eosque venales quibuslibet etiam 
Sarracenis exponunt, ita quod multi de talibus detinentur a suis emptoribus